令和７年（２０２５年）６月 27 日

保護者様

宝塚市立安倉小学校長 坂本三好

南校舎長寿命化工事のお知らせ

 平素は、本校教育へのご理解ご協力を賜り、誠にありがとうございます。

 この度、南校舎の長寿命化工事が行われるため、７月５日（土）から９月末日（予定）まで中庭

にバリケードが設置されます。そこで、以下の２点について、お知らせとお願いをいたします。

①児童玄関、職員室までのルートについて

 下図の緑線にバリケードが設置されるため、『正門→運動場の藤棚前→ピロティ』の

ルート（     ）を通って、児童玄関や職員室までお越しください。

②保護者・来客用自転車置き場について

 中庭の駐輪スペースが使用できないため、期間中は下図の○あ ○い に自転車を停めてください。た

だし、夏休み期間中は、○い の範囲も侵入不可となるため、  のみをご利用ください。

また、十分な広さの駐輪スペースが確保できないため、なるべく徒歩でご来校いただきますよ

う、併せてお願いいたします。

○い

○あ

○あ

○あ

夏休み中のみ
侵入不可

工事期間中侵入不可

バリケード→
←バリケード

運動場

南校舎

北校舎

児
童
玄
関

藤棚

ピ
ロ
テ
ィ

職員室

正門

北西門

○あ